Wybór każdego
fachowca!
2015
4
Kolor* Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIEN.07/*
LIEN.08,5/*
LIEN.10/*

30,08 / 37,00
* numer koloru
Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIPDA.08/250
LIPDA.10/250
LIPDA.12/250
8,0
10,0
12,0
250
250
250
97,56 / 120,00
97,56 / 120,00
101,63 / 125,00
LIPDM.08/250* 8,0 250 137,40 / 169,00
ALUMINIUM SUROWE + EPDM
MOSIĄDZ + EPDM
Kolor EPDM
szary
szary
szary
szary
LIPDA.15/250 15,0 250 109,76 / 135,00szary
LIPDM.10/250*
LIPDM.12/250*
10,0
12,0
250
250
139,84 / 172,00
144,72 / 178,00
szary
szary
LIPDM.15/250* 15,0 250 150,41 / 185,00szary
LIPDS.02/250* 2,0 250 109,76 / 135,00
STAL NIERDZEWNA 1:4301 + EPDM
szary
LIPDS.03/250*
LIPDS.04,5/250*
3,0
4,5
250
250
109,76 / 135,00
109,76 / 135,00
szary
szary
LIPDS.06/250* 6,0 250 109,76 / 135,00szary
LIPDS.08/250* 8,0 250 117,89 / 145,00szary
LIPDS.10/250
LIPDS.12,5/250*
10,0
12,5
250
250
121,95 / 150,00
126,02 / 155,00
szary
szary
LIPDS.15/250* 15,0 250 130,08 / 160,00szary
LIPDS.17/250* 17,0 250 150,41 / 185,00szary
LIPDS.20/250* 20,0 250 161,79 / 199,00szary
LIPDS.25/250* 25,0 250 179,67 / 221,00szary
LIPDS.30/250* 30,0 250 210,57 / 259,00szary
Wysokość H [mm] Długość [cm]Kolor EPDM
Wysokość H [mm] Długość [cm]Kolor EPDM
* na zamówienie
* na zamówienie

A
7
Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIPSNLP.08/250
LIPSNLP.10/250
LIPSNLP.12/250
8,0
10,0
12,0
250
250
250
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Profil licowy prosty c.d.
Wysokość H [mm] Długość  [cm]
LIPMOLCRL.10/250 10,0 250
H
H
MOSIĄDZ
Wysokość H [mm] Długość [cm]

U
D
O
W
LA
N
A
S
H
15
H
H
S
S=11mm
Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIPBAPS.250 10,0 250
ALUMINIUM
Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIPMPS.250 10,0 250
MOSIĄDZ
LIPBAPSG.250 10,0 250
LIPBAPSA.250 10,0 250
LIPBAPSAZ.250 10,0 250anoda złota
LIPMPSG.250 10,0 250
Profil wewnętrzny
ALUMINIUM
Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIPBAWE.10/250
LIPBAWEA.10/250
LIPBAWEEP.10/250
10,0
10,0
10,0
250
250
250
MOSIĄDZ
Wysokość H [mm] Długość [cm]
LIPMWE.250 10,0 250
H
23,58 / 29,00
65,04 / 80,00
63,41 / 78,00

S
18
 H=9mm
S =20mm1
H
S
S S1
H
 H=8mm
S =8mm
S
H
S1
H
Długość [cm]
LIPOAS.08/12/250 12,0 250
ALUMINIUM
LIPOEPS.08/12/250 12,0 250
LIPOASSZSR.08/12/250 12,0 250
STAL NIERDZEWNA 1.4301
Długość [cm]
12,0 250
12,0 250stal szlifowanaLIPSOWSZ.12/250
LIPOASSZIN.08/12/250 12,0 250anoda szczotkowana inox
Długość [cm]
LIPOAS.09/30/250 30,0 250
ALUMINIUM
LIPOEPS.09/30/250 30,0 250
LIPOASSZSR.09/30/250 30,0 250
LIPOASSZIN.09/30/250 30,0 250anoda szczotkowana inox
 H=8mm
S
H
1S =8mm

A
LO
W
E
CH
EM
IA
 B
U
D
O
W
LA
N
A
LIPOEPS.07/15/250 15,0 250 42,28 / 52,00
ALUMINIUM
Długość [cm]Kolor
 H=7mm
S
H
19
 H=7mm
Profil oświetleniowy PROFILED
Długość [cm]Kolor
LIPOSLED.15/250 15,0 250
Długość [m]Typ diody / Ilość [szt]
1 4,8biała ciepła (3528 ) / 60LIPOSLED.SMD60X3528WH.PRO
Opis
30,0 12zasilacz 230V IP67

LA
N
A
H
20
   H=9mm
  S =20mm1
SS
H
S1
   H=8mm
  S =40mm1
S S1
H
Długość [cm]
LIPOASD.14/60/250 60,0 250
LIPOASD.16/60/250 60,0 250
LIPOASD.18/60/250 60,0 250
LIPOASD.20/60/250 60,0 250
Profil z wkładką drewnianą średni
Długość [cm]
LIPOASD.14/30/250 30,0 250
LIPOASD.16/30/250 30,0 250
LIPOASD.18/30/250 30,0 250
LIPOASD.20/30/250 30,0 250
H=8mm S=8mm1
S1
H
S
Długość [cm]
LIPOASD.14/12/250 12,0 250
LIPOASD.16/12/250 12,0 250
LIPOASD.18/12/250 12,0 250
LIPOASD.20/12/250 12,0 250
156,91 / 193,00
61,79 / 76,00
61,79 / 76,00
61,79 / 76,00

U
D
O
W
LA
N
A
kolor mahoń (14) kolor zebrano (16)
Taśma RGB LED,
kod: LIPOSLED.SMD60X5050RGB
21
Zasilacz do taśm LED,
kod: LIPOSLED.ZAS.12V/100W.IP67
Profil owalny kryty
Długość [cm]
LIPP-01-18-093 30,0 93
ALUMINIUM
anoda złota
LIPP-01-18-180 30,0 180anoda złota
LIPP-01-19-093 30,0 93
LIPP-01-19-180 30,0 180
16,67 / 20,50
33,33 / 41,00
16,67 / 20,50
33,33 / 41,00
LIPP-01-30-093 30,0 93 32,52 / 40,00
LIPP-01-31-093 30,0 93 32,52 / 40,00
LIPP-02-18-090 30,0 90anoda złota 15,04 / 18,50
LIPP-02-19-090 30,0 90 15,04 / 18,50
LIPP-03-18-090 49,0 90anoda złota 29,67 / 36,50
LIPP-03-19-090 49,0 90 29,67 / 36,50
LIPP-06-18-090 25,0 90anoda złota 15,04 / 18,50
LIPP-04-18-090 30,0 90anoda złota 15,04 / 18,50
LIPP-06-19-090 25,0 90 15,04 / 18,50
Długość [cm]
ALUMINIUM
Profil owalny
Długość [cm]